
  

 

 
14/10/2021 

  

  

  

  
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO 
  

EXTRATO DE CONTRATOS 
OBJETO: Aquisição parcelada de Psicotrópicos [medicamentos controlados] diversos 
[injetáveis e não injetáveis], destinados à Farmácia Básica do Fundo Municipal de Saúde, 
mediante requisição diária e/ou periódica. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 
00016/2021. DOTAÇÃO: Recursos do Município de Sertãozinho: 
02.05.10.303.2018.2.057.3.3.90.30.00.00.00.00.1214; 
02.05.10.303.2018.2.067.3.3.90.30.00.00.00.00.1211.. VIGÊNCIA: até o final do exercício 
financeiro de 2021. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Sertãozinho e: 
CT Nº 00097/2021 - 04.10.21 - MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 
HOSPITALAR EIRELI - R$ 53.537,00. 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
 


